
Vaststellen van het bestemmingsplan Uitbreiding Camping Zeeburg (2015,

nr. 198/896)

 

Afdeling 3A

Nummer 198/896

Publicatiedatum 2 oktober 2015

Agendapunt 23

Datum besluit B&W 1 september 2015

Onderwerp

Vaststellen van het bestemmingsplan Uitbreiding Camping Zeeburg

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 1 september 2015 (Gemeenteblad afd. 1,

nr. 896),

Besluit:

1. de naar aanleiding van de terinzagelegging van het ontwerpbestemmingsplan Uitbreiding Camping

Zeeburg naar voren gebrachte zienswijzen van de navolgende adressanten, zoals samengevat en

omschreven in de van dit besluit onderdeel uitmakende Nota van Beantwoording zienswijzen

bestemmingsplan Uitbreiding Camping Zeeburg ontvankelijk te verklaren:

a. adressant 1;

b. adressant 2 (en 6 mede adressanten);

2. de zienswijzen van alle adressanten genoemd onder 1, zoals samengevat en omschreven in de

Nota van Beantwoording zienswijzen bestemmingsplan Uitbreiding Camping Zeeburg, ongegrond

te verklaren;

3. het bestemmingsplan Uitbreiding Camping Zeeburg bestaande uit de verbeelding en regels en

vergezeld van een toelichting, met identificatienummer NL.IMRO.0363.M1308BPSTD-VG01 in

elektronische en analoge vorm, gewijzigd ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan, vast

te stellen overeenkomstig de van dit besluit onderdeel uitmakende Nota van Wijzigingen bestem-

mingsplan Uitbreiding Camping Zeeburg, waarbij voor de locatie van de geometrische planobjecten

gebruik gemaakt is van een ondergrond welke ontleend is aan de Grootschalige Basiskaart, versie

14 november 2013;

4. geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 30 september 2015.

De voorzitter

mr. E.E. van der Laan

De raadsgriffier

mr. M. Pe

Nr. 94882

GEMEENTEBLAD 14 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Amsterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 94882 14 oktober 20151


